_ .
*

.. , Sutton to be

demceps aliquatenus mmoretur, set ad statum salutis et removed.

pristinum revocetur, et cura alibi collocetur. Hec autem in

capite cujuslibet mensis in capitulo coram cunctis publice

precipimus recitari. Datum et actum in capitulo de Thur-

gertone die et anno supradictis.

438. ii kal. Sept. (Aug. 22), 1284, anno 5. Cawode. Fo< 54 '

Confirmation by the archbishop of the provision made by the

prior and convent of Thurgertone for brother Robert de

Baseforde, their late prior.
"
Habebit, videlicet, idem

Robertus, quondam prior, cameram competentern et hones-

tarn in domo de Thurgertone, ubi morabitur cum uno priory, and

r i j J A.
three

canonico, uno famulo, et uno puero, qui ejus mtendent attendants,

obsequiis, sicut decet
;

et percipiet pro sua persona propria provisions

integram exhibicionem unius canonici et dimidiam omni die.

Famulus, vero, honestus habebit in esculentis, poculentis, et

vestimentis, sicut unus serviens domus, et puer sustentabitur

graclose. Habebit, eciam, idem Robertus duas marcasandtwo
, . . , ~, . . . marks a

annuas de pnore et conventu de Thurgertone in vestmm year.

subsidium, et intererit divinis obsequiis quando comode

poterit interesse. Premissa omnia percipiet donee status

domus uberius relevatus fuerit, et tune porcionem suam

augebimus quatenus videbimus expedire.

439. Ad dilatacionem laudis et honoris Altissimi, ac ad
incrementum odoris et fame sancte religionis et ecclesie, nos,

Willelmus, Dei gracia, etc., iiii kalendas Tulii (Tune 28), visitation of

A -TA no n ', , rr - Blyth Priory
A.D. M cc LXXX

,
visitacioms et mquisicioms omcium in

prioratu de Blyda sollicitudine viscerali excercentes, ea

que correccionis rigore et reformacione ibidem digna reperi-

mus, in spiritu lenitatis et suavi remedio ad limam rectitu-

dinis redegimus in hunc modum. Si forte medicina dulce-
A

, . . . .
,

. , . . , . . .
,

As a gentle
dims poems proficiat quam pocio mordiciva, licet, igitur, medicine is

j
*

. , , ? .

'
. .

' '

better than
in dyocesi nostra loca rehgiosorum correcciom nost re, a griping

ut pote dyocesani sui, et nostrorum ligamini inmediate Sho^'the

subjaceant statutorum, exhortaciones, tamen, sancti et oftnTrei?-
11

religiosi viri, abbatis Beate Katerine Rotomagensis,
2 eo quod g| gs to

regule vestre vel moribus honestatis non dissonant, liberaliter thear
e

chb.,

i T r i 11 .he approves

approbamus. Volentes et precipientes, sub obtestacione the statutes
i ..,... , , vC r